
DAV Röthenbach

10km von Röthenbach

am 29.09.2019 in Röthenbach a. d. Peg. - Schulzentrum Am Steinberg, 90552 Röthenbach

10km HAUPTLAUF GESAMT

1. /1. M30 90 Weiler, Patrick 1986 Team Memmert 32:00

2. /1. Mä 44 Rahmanpour, Shako 1993 MTP Hersbruck 34:43

3. /2. Mä 31 Sturm, Christoph 1997 PEKU Folien 34:49

4. /2. M30 63 Lorenz, Sascha 1987 TEAM FitterTEC 35:17

5. /3. M30 96 Lang, Florian 1986 TEAM FitterTEC 35:18

6. /3. Mä 48 Stahr, Johannes 1991 Sub 35 minutes GmbH 36:05

7. /4. Mä 33 Frisch, Tim 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 36:06

8. /4. M30 100 Rupprecht, Alexander 1988 TEAM FitterTEC 36:25

9. /5. Mä 52 Reindl, Daniel 1995 Skivereinigung Amberg 36:46

10. /1. M35 62 Gieck, Timo 1982 TV 1848 Coburg 36:49

11. /2. M35 42 Lang, Michael 1981 KETTENBACH RUNNERS 36:50

12. /6. Mä 2 Ghorbani, Sartip 1990 MTP Hersbruck 37:04

13. /1. M50 89 Petric, Frank 1966 Team Klinikum Nürnberg 37:55

14. /3. M35 43 Pecher, Bastian 1983 MTP Hersbruck 38:01

15. /7. Mä 65 Linckh, Jakob 1993 TuS Waldschloss Ulm 38:02

16. /1. M45 57 Messner, Thomas 1971 Team runmarkt 38:04

17. /2. M50 38 Tymek, Mariusz 1969 MON 38:26

18. /1. M40 67 Oehler, Jens 1978 Team Klinikum Nürnberg 38:38

19. /2. M40 74 Cassoli, Jair 1977 TuS Weene 38:46

20. /2. M45 64 Müller, Matthias 1970 MTP Hersbruck 39:02

21. /3. M40 79 Miyagi, Stefan 1976 Exito Gipfelstürmer 39:09

22. /8. Mä 39 Macher, Florian 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 39:16

23. /4. M40 12 Paraminski, Sasa 1975 . 39:30

24. /1. M55 61 Federsel, Thomas 1963 Speed Runners Neumarkt 39:34

25. /1. Fr 87 Skala, Julia 1995 Team Wohlleben 39:46

26. /5. M30 82 Walter, Dominik 1989 SV Altenschönbach 39:47

27. /4. M35 16 Bock, Sascha 1984 MTP Hersbruck 40:54

28. /9. Mä 95 Oberleiter, Thomas 1990 TRI-TEAM Frankenalb 41:13

29. /10. Mä 35 Jäger, Leon 1996 noris road runners 41:51

30. /3. M45 97 Mutzke, Rainer 1974 MTP Hersbruck 41:54

31. /5. M40 76 Bauer, Axel 1976 . 42:23

32. /3. M50 99 Thaler, Manfred 1967 SC Rothenberg-Schnaittach 42:38

33. /6. M30 49 Ginglseder, Klaus 1986 DJK Pressath 42:45

34. /6. M40 46 Rischan, Jens 1975 Ski-Club Artelshofen 43:20

35. /1. M60 84 Haas, Werner 1959 MTP Hersbruck 43:28

36. /11. Mä 88 Bauer, Christoph 1993 OCR Pacemakers 43:39

37. /5. M35 68 Raabe, Dennis 1984 . 43:40

38. /2. Fr 98 Tumovec, Denise 1994 MTP Hersbruck 44:34

39. /6. M35 75 Büttner, Alexander 1981 . 45:07

40. /1. W30 55 Preuß, Tamina 1986 . 45:08

41. /4. M45 26 Matros, Patrick 1973 Kraftfactory 45:12

42. /12. Mä 21 Hofmann, Sebastian 1996 SC Rothenberg-Schnaittach 45:17

43. /1. W40 24 Promm, Simone 1975 TSG 08 Roth 45:27



44. /2. M60 92 Köhler, Helmut 1958 TS Herzogenaurach 45:35

45. /4. M50 66 Kempf, Christian 1968 CVJM Lauf 45:37

46. /7. M40 23 Rupprecht, Sven 1978 SC Rothenberg-Schnaittach 45:58

47. /7. M35 37 Cortus, Benjamin 1981 DAV Röthenbach 46:15

48. /7. M30 29 Igel, Torsten 1988 FSV Weißenbrunn, TWINN Team 46:32

49. /5. M45 94 Simon, Markus 1972 . 47:00

50. /2. W30 81 Reich, Susanne 1987 TSV Katzwang 05 47:04

51. /8. M30 83 Lewis, Thomas 1987 . 47:10

52. /13. Mä 56 Thiem, Johannes 1990 UVEX Arbeitsschutz GmbH 47:11

53. /2. M55 13 Kröller, Ronny 1964 . 47:13

54. /6. M45 25 Schuster, Jörg 1970 LG Röthenbach a.d.Pegnitz e.V. 47:44

55. /3. M55 22 Garnitschnig, Johann 1960 FSV Weißenbrunn, TWINN Team 48:10

56. /4. M55 30 Bedall, Thomas 1963 Post SV Nürnberg 48:23

57. /1. U18 58 Tomandel, Lukas 2003 DAV Röthenbach 49:11

58. /14. Mä 72 Barckhausen, Mischa 1994 . 49:42

59. /5. M55 54 Neumann, Andreas 1962 LG Lauf-Pegnitzgrund 50:29

60. /1. M65 45 Müller, Rudolf 1950 TDM-Franken 50:50

61. /8. M35 86 Bayern, Andreas 1980 Ski-Club Lauf 51:15

62. /7. M45 36 Goetz, Markus 1973 SC Rothenberg-Schnaittach 51:29

63. /1. M75 20 Oetterer, Konrad 1944 Alpenverein Bayreuth 51:32

64. /1. W45 93 Reis, Hiroko 1974 Ski-Club Lauf 52:08

65. /8. M40 80 Klein, Silvio 1975 TSV Katzwang 05 52:43

66. /1. U18 60 Kohler, Luisa 2002 DAV Röthenbach 53:44

67. /3. Fr 47 Machinek, Irina 1991 SC Kemmern 54:05

68. /9. M35 40 Militzke, Martin 1983 TV 1848 Coburg 54:06

69. /6. M55 91 Bald, Manfred 1961 TuS Feuchtwangen 54:46

70. /1. U20 51 Bauer, Julia 2000 Laufgemeinsch. Ludwigschorgast 54:50

71. /9. M40 8 Skowronek, Artur 1976 Bekannte aus Polen 54:59

72. /5. M50 78 Wunsch, Georg 1966 . 56:08

73. /3. M60 322 Pillhofer, Norbert 1956 TST Ammerthal 57:07

74. /4. Fr 34 Gerschütz, Leonie 1997 DAV Röthenbach 57:52

75. /1. W60 19 Oetterer, Elisabeth 1958 Alpenverein Bayreuth 58:06

76. /2. W40 41 Mederer, Andreas 1975 KETTENBACH RUNNERS 58:12

77. /10. M40 85 Scheibl, Marcel 1978 . 58:23

78. /3. W30 7 Kaufenstein, Sandra 1987 . 59:19

79. /11. M40 27 Witzel, Daniel 1976 . 1:03:17

80. /8. M45 77 Wollnik, Mario 1974 Team Findus 1:04:00

81. /1. W35 69 Koffler, Tina 1984 Ski-Club Artelshofen 1:10:55

82. /2. W60 70 Dorn, Karin 1957 Ski-Club Artelshofen 1:13:34

83. /1. M70 71 Steger, Norbert 1949 Ski-Club Artelshofen 1:13:35

ALTERSKLASSEN

10km Hauptlauf Männer

1. /2. 44 Rahmanpour, Shako 1993 MTP Hersbruck 34:43

2. /3. 31 Sturm, Christoph 1997 PEKU Folien 34:49

3. /6. 48 Stahr, Johannes 1991 Sub 35 minutes GmbH 36:05

4. /7. 33 Frisch, Tim 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 36:06

5. /9. 52 Reindl, Daniel 1995 Skivereinigung Amberg 36:46

6. /12. 2 Ghorbani, Sartip 1990 MTP Hersbruck 37:04



7. /15. 65 Linckh, Jakob 1993 TuS Waldschloss Ulm 38:02

8. /22. 39 Macher, Florian 1999 La Carrera TriTeam Rothsee 39:16

9. /28. 95 Oberleiter, Thomas 1990 TRI-TEAM Frankenalb 41:13

10. /29. 35 Jäger, Leon 1996 noris road runners 41:51

11. /36. 88 Bauer, Christoph 1993 OCR Pacemakers 43:39

12. /42. 21 Hofmann, Sebastian 1996 SC Rothenberg-Schnaittach 45:17

13. /52. 56 Thiem, Johannes 1990 UVEX Arbeitsschutz GmbH 47:11

14. /58. 72 Barckhausen, Mischa 1994 . 49:42

10km Hauptlauf Frauen

1. /25. 87 Skala, Julia 1995 Team Wohlleben 39:46

2. /38. 98 Tumovec, Denise 1994 MTP Hersbruck 44:34

3. /67. 47 Machinek, Irina 1991 SC Kemmern 54:05

4. /74. 34 Gerschütz, Leonie 1997 DAV Röthenbach 57:52

10km Hauptlauf Weibl. Jugend U20

1. /70. 51 Bauer, Julia 2000 Laufgemeinsch. Ludwigschorgast 54:50

10km Hauptlauf Weibl. Jugend U18

1. /57. 58 Tomandel, Lukas 2003 DAV Röthenbach 49:11

10km Hauptlauf Weibl. Jugend U18

1. /66. 60 Kohler, Luisa 2002 DAV Röthenbach 53:44

10km Hauptlauf M30

1. /1. 90 Weiler, Patrick 1986 Team Memmert 32:00

2. /4. 63 Lorenz, Sascha 1987 TEAM FitterTEC 35:17

3. /5. 96 Lang, Florian 1986 TEAM FitterTEC 35:18

4. /8. 100 Rupprecht, Alexander 1988 TEAM FitterTEC 36:25

5. /26. 82 Walter, Dominik 1989 SV Altenschönbach 39:47

6. /33. 49 Ginglseder, Klaus 1986 DJK Pressath 42:45

7. /48. 29 Igel, Torsten 1988 FSV Weißenbrunn, TWINN Team 46:32

8. /51. 83 Lewis, Thomas 1987 . 47:10

10km Hauptlauf Seniorinnen W30

1. /40. 55 Preuß, Tamina 1986 . 45:08

2. /50. 81 Reich, Susanne 1987 TSV Katzwang 05 47:04

3. /78. 7 Kaufenstein, Sandra 1987 . 59:19

10km Hauptlauf M35

1. /10. 62 Gieck, Timo 1982 TV 1848 Coburg 36:49

2. /11. 42 Lang, Michael 1981 KETTENBACH RUNNERS 36:50

3. /14. 43 Pecher, Bastian 1983 MTP Hersbruck 38:01



4. /27. 16 Bock, Sascha 1984 MTP Hersbruck 40:54

5. /37. 68 Raabe, Dennis 1984 . 43:40

6. /39. 75 Büttner, Alexander 1981 . 45:07

7. /47. 37 Cortus, Benjamin 1981 DAV Röthenbach 46:15

8. /61. 86 Bayern, Andreas 1980 Ski-Club Lauf 51:15

9. /68. 40 Militzke, Martin 1983 TV 1848 Coburg 54:06

10km Hauptlauf Seniorinnen W35

1. /81. 69 Koffler, Tina 1984 Ski-Club Artelshofen 1:10:55

10km Hauptlauf M40

1. /18. 67 Oehler, Jens 1978 Team Klinikum Nürnberg 38:38

2. /19. 74 Cassoli, Jair 1977 TuS Weene 38:46

3. /21. 79 Miyagi, Stefan 1976 Exito Gipfelstürmer 39:09

4. /23. 12 Paraminski, Sasa 1975 . 39:30

5. /31. 76 Bauer, Axel 1976 . 42:23

6. /34. 46 Rischan, Jens 1975 Ski-Club Artelshofen 43:20

7. /46. 23 Rupprecht, Sven 1978 SC Rothenberg-Schnaittach 45:58

8. /65. 80 Klein, Silvio 1975 TSV Katzwang 05 52:43

9. /71. 8 Skowronek, Artur 1976 Bekannte aus Polen 54:59

10. /77. 85 Scheibl, Marcel 1978 . 58:23

11. /79. 27 Witzel, Daniel 1976 . 1:03:17

10km Hauptlauf Seniorinnen W40

1. /43. 24 Promm, Simone 1975 TSG 08 Roth 45:27

2. /76. 41 Mederer, Andrea 1975 KETTENBACH RUNNERS 58:12

10km Hauptlauf M45

1. /16. 57 Messner, Thomas 1971 Team runmarkt 38:04

2. /20. 64 Müller, Matthias 1970 MTP Hersbruck 39:02

3. /30. 97 Mutzke, Rainer 1974 MTP Hersbruck 41:54

4. /41. 26 Matros, Patrick 1973 Kraftfactory 45:12

5. /49. 94 Simon, Markus 1972 . 47:00

6. /54. 25 Schuster, Jörg 1970 LG Röthenbach a.d.Pegnitz e.V. 47:44

7. /62. 36 Goetz, Markus 1973 SC Rothenberg-Schnaittach 51:29

8. /80. 77 Wollnik, Mario 1974 Team Findus 1:04:00

10km Hauptlauf Seniorinnen W45

1. /64. 93 Reis, Hiroko 1974 Ski-Club Lauf 52:08

10km Hauptlauf M50

1. /13. 89 Petric, Frank 1966 Team Klinikum Nürnberg 37:55

2. /17. 38 Tymek, Mariusz 1969 MON 38:26

3. /32. 99 Thaler, Manfred 1967 SC Rothenberg-Schnaittach 42:38



4. /45. 66 Kempf, Christian 1968 CVJM Lauf 45:37

5. /72. 78 Wunsch, Georg 1966 . 56:08

10km Hauptlauf M55

1. /24. 61 Federsel, Thomas 1963 Speed Runners Neumarkt 39:34

2. /53. 13 Kröller, Ronny 1964 . 47:13

3. /55. 22 Garnitschnig, Johann 1960 FSV Weißenbrunn, TWINN Team 48:10

4. /56. 30 Bedall, Thomas 1963 Post SV Nürnberg 48:23

5. /59. 54 Neumann, Andreas 1962 LG Lauf-Pegnitzgrund 50:29

6. /69. 91 Bald, Manfred 1961 TuS Feuchtwangen 54:46

10km Hauptlauf M60

1. /35. 84 Haas, Werner 1959 MTP Hersbruck 43:28

2. /44. 92 Köhler, Helmut 1958 TS Herzogenaurach 45:35

3. /73. 322 Pillhofer, Norbert 1956 TST Ammerthal 57:07

10km Hauptlauf Seniorinnen W60

1. /75. 19 Oetterer, Elisabeth 1958 Alpenverein Bayreuth 58:06

2. /82. 70 Dorn, Karin 1957 Ski-Club Artelshofen 1:13:34

10km Hauptlauf M65

1. /60. 45 Müller, Rudolf 1950 TDM-Franken 50:50

10km Hauptlauf M70

1. /83. 71 Steger, Norbert 1949 Ski-Club Artelshofen 1:13:35

10km Hauptlauf M75

1. /63. 20 Oetterer, Konrad 1944 Alpenverein Bayreuth 51:32

10km Hauptlauf Mannschaft Männer

1. TEAM FitterTEC 01:47:00

63 Lorenz, Sascha 1987 35:17

96 Lang, Florian 1986 35:18

100 Rupprecht, Alexander 1988 36:25

2. MTP Hersbruck I 01:49:48

44 Rahmanpour, Shako 1993 34:43

2 Ghorbani, Sartip 1990 37:04

43 Pecher, Bastian 1983 38:01

3. MTP Hersbruck II 02:01:50

64 Müller, Matthias 1970 39:02

16 Bock, Sascha 1984 40:54

97 Mutzke, Rainer 1974 41:54


